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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 -
Tarima A

Femenino 63,53,48,69,+86,77 A

Tanda 1 -
Tarima B

Femenino 86,53,77,48,58,69 B

Tanda 2 -
Tarima A

Masculino 60,71,79,88 A

Tanda 2 -
Tarima B

Masculino 65,60,71,88,79,98,+110 B

Personal

Director de competición JUAN LAMA ARENALES
Secretario de competición JOSE M FERNANDEZ LOIS
Responsable informático DAVID LOSADA FERNANDEZ
Informático 1 ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ
Informático 2 ANGEL MARTIN MUÑOZ
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/48/69/+86/77 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

501 YESSICA PELAEZ CASTILLO HALTEROMAD 61.99 32 42

500 ESTHER CASTRO FERNANDEZ HALTEROMAD 50.61 38 42

8 JULIA GARCIA NGUEMA C.H. Molins Rei 45.51 31 45

5 DULCE M. PALENQUE LUCAS-
TORRES

Club Escuela de Fuerza
Aries

48.49 43 52

10 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ Club Halterofilia A
Coruña

52.11 40 50

12 SARIAH TAIBO GONZALEZ Club Halterofilia A
Coruña

68.33 51 65

2 LETICIA CUNS ROMARIS Club Halterofilia A
Coruña

60.81 52 67

4 VALERIA PEREZ SUAREZ PEGASUS 49.33 44 58

11 JOHANA OSAYANDE IMASUEN Club Halterofilia A
Coruña

101.2 67 90

6 DIGNA SILO MENGUE Club Halterofilia A
Coruña

80.75 78 97

1 NAGORE SUBIRANA CANALS C.H. Molins Rei 71.27 47 55

3 MIRIAM MARCHANTE SANCHEZ Club Escuela de Fuerza
Aries

52.65 48 56

7 VALERIA VERDE JESÚS PEGASUS 44.21 47 63

9 LOREN A. HERNANDEZ ZAMBRANO PEGASUS 104.51 47 60
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/48/69/+86/77 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

501 (FC) YESSICA PELAEZ CASTILLO 2008 61.99 63 32 35(n) 35 35 42 45 48(n) 45 80 106.07 33.06

500 (FC) ESTHER CASTRO FERNANDEZ 2007 50.61 53 38 41 43(n) 41 42 45 48 48 89 135.73 41.40

8  JULIA GARCIA NGUEMA 2011 45.51 48 31 38 42(n) 38 45 47 50 50 88 146.05 44.22

5  DULCE M. PALENQUE LUCAS-TORRES 2012 48.49 53 43 45(n) 46(n) 43 52 55 58(n) 55 98 154.49 45.58

10  AMAYA PUGA FERNÁNDEZ 2008 52.11 53 40 43 45(n) 43 50 54 57 57 100 149.21 46.51

12  SARIAH TAIBO GONZALEZ 2008 68.33 69 51 54 56 56 65 68 70(n) 68 124 155.26 48.25

2  LETICIA CUNS ROMARIS 2007 60.81 63 52 55 57(n) 55 67 70 73(n) 70 125 167.74 51.65

4  VALERIA PEREZ SUAREZ 2007 49.33 53 44 47 50 50 58 61 63(n) 61 111 172.65 51.63

11  JOHANA OSAYANDE IMASUEN 2008 101.20 +86 67 70 73 73 90(n) 90(n) 90 90 163 173.04 50.94

6  DIGNA SILO MENGUE 2008 80.75 86 78 82 84 84 97 102(n) 102 102 186 214.33 63.70

1  NAGORE SUBIRANA CANALS 2010 71.27 77 47 49 53 53 55 60(n) 60 60 113 138.30 41.39

3  MIRIAM MARCHANTE SANCHEZ 2008 52.65 53 48(n) 48(n) 48(n) 0 56(n) 56 59 59 59 87.37 27.44

7  VALERIA VERDE JESÚS 2008 44.21 48 47 51 55(n) 51 63 66 70(n) 66 117 198.97 58.79

9  LOREN A. HERNANDEZ ZAMBRANO 2007 104.51 +86 47 51 54(n) 51 60 64(n) 66(n) 60 111 116.80 34.69
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/48/69/+86/77 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

501 (FC) YESSICA PELAEZ CASTILLO 2008 61.99 63 35 45 80 106.07 33.06
500 (FC) ESTHER CASTRO FERNANDEZ 2007 50.61 53 41 48 89 135.73 41.40
8  JULIA GARCIA NGUEMA 2011 45.51 48 38 50 88 146.05 44.22
5  DULCE M. PALENQUE LUCAS-TORRES 2012 48.49 53 43 55 98 154.49 45.58
10  AMAYA PUGA FERNÁNDEZ 2008 52.11 53 43 57 100 149.21 46.51
12  SARIAH TAIBO GONZALEZ 2008 68.33 69 56 68 124 155.26 48.25
2  LETICIA CUNS ROMARIS 2007 60.81 63 55 70 125 167.74 51.65
4  VALERIA PEREZ SUAREZ 2007 49.33 53 50 61 111 172.65 51.63
11  JOHANA OSAYANDE IMASUEN 2008 101.20 +86 73 90 163 173.04 50.94
6  DIGNA SILO MENGUE 2008 80.75 86 84 102 186 214.33 63.70
1  NAGORE SUBIRANA CANALS 2010 71.27 77 53 60 113 138.30 41.39
3  MIRIAM MARCHANTE SANCHEZ 2008 52.65 53 0 59 59 87.37 27.44
7  VALERIA VERDE JESÚS 2008 44.21 48 51 66 117 198.97 58.79
9  LOREN A. HERNANDEZ ZAMBRANO 2007 104.51 +86 51 60 111 116.80 34.69
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Tanda 1 - Tarima B

B: 86/53/77/48/58/69 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

13 MONICA ESPARRAGOSA PORTERO C.H. San Fernando 77.23 50 65

500 ARIADNE RUIZ CASTILLO RAEZ HALTEROMAD 48.47 55 68

1 YARITZA SOLER PEREZ PEGASUS 71.75 53 68

3 AFRICA DOMINGUEZ FERNANDEZ C.H. San Fernando 78.45 54 70

4 RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ C.H. San Fernando 45.79 54 69

10 MARIA CERVERA JIMENEZ C.H. Molins Rei 45.27 57 72

5 INES REOYOS VILLAMOR Club Escuela de Fuerza
Aries

49.47 54 67

11 MARISOL RAMIREZ MATEO Club Escuela de Fuerza
Aries

57.45 54 68

12 DEYANIRA VEGA BELIZON C.H. San Fernando 55.95 59 70

7 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ Club Escuela de Fuerza
Aries

44.79 55 70

9 MANUELA VILLALBA MANCHEÑO C.H. San Fernando 71.61 64 83

2 EVA SANCHEZ MOLINA C.H. Molins Rei 76.59 73 84

6 JULIA TORRES RUÍZ C.H. Molins Rei 63.59 65 80

8 CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 65.55 73 95
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Tanda 1 - Tarima B

B: 86/53/77/48/58/69 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

13  MONICA ESPARRAGOSA PORTERO 2010 77.23 86 50 53 55 55 65 67 69(n) 67 122 143.46 41.78

500 (FC) ARIADNE RUIZ CASTILLO RAEZ 2008 48.47 53 55(n) 55 58(n) 55 68 70(n) 70(n) 68 123 193.97 57.21

1  YARITZA SOLER PEREZ 2009 71.75 77 53 57 60(n) 57 68 71(n) 71(n) 68 125 152.46 45.79

3  AFRICA DOMINGUEZ FERNANDEZ 2008 78.45 86 54 56(n) 56 56 70 73(n) 75 75 131 152.93 44.86

4  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 45.79 48 54 57(n) 57 57 69 73(n) 75(n) 69 126 208.05 63.32

10  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.27 48 57 61 64(n) 61 72 75(n) 75(n) 72 133 221.71 66.83

5  INES REOYOS VILLAMOR 2007 49.47 53 54 56(n) 56(n) 54 67(n) 67 71(n) 67 121 187.79 56.28

11  MARISOL RAMIREZ MATEO 2008 57.45 58 54 56 59(n) 56 68 71 73 73 129 179.66 56.33

12  DEYANIRA VEGA BELIZON 2007 55.95 58 59(n) 59(n) 59(n) 0 70 74(n) 74(n) 70 70 99.26 30.57

7  LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ 2007 44.79 48 55 58 60 60 70 73 75 75 135 227.06 67.84
9  MANUELA VILLALBA MANCHEÑO 2008 71.61 77 64 67 70(n) 67 83 86(n) 86(n) 83 150 183.13 54.95

2  EVA SANCHEZ MOLINA 2009 76.59 77 73 77 80(n) 77 84 89 91(n) 89 166 195.98 60.81

6  JULIA TORRES RUÍZ 2009 63.59 69 65 70 72(n) 70 80 85 88(n) 85 155 202.32 60.31

8  CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ 2007 65.55 69 73 77 80 80 95 100 104(n) 100 180 230.76 70.04
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Tanda 1 - Tarima B

B: 86/53/77/48/58/69 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

13  MONICA ESPARRAGOSA PORTERO 2010 77.23 86 55 67 122 143.46 41.78
500 (FC) ARIADNE RUIZ CASTILLO RAEZ 2008 48.47 53 55 68 123 193.97 57.21
1  YARITZA SOLER PEREZ 2009 71.75 77 57 68 125 152.46 45.79
3  AFRICA DOMINGUEZ FERNANDEZ 2008 78.45 86 56 75 131 152.93 44.86
4  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 45.79 48 57 69 126 208.05 63.32
10  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.27 48 61 72 133 221.71 66.83
5  INES REOYOS VILLAMOR 2007 49.47 53 54 67 121 187.79 56.28
11  MARISOL RAMIREZ MATEO 2008 57.45 58 56 73 129 179.66 56.33
12  DEYANIRA VEGA BELIZON 2007 55.95 58 0 70 70 99.26 30.57
7  LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ 2007 44.79 48 60 75 135 227.06 67.84
9  MANUELA VILLALBA MANCHEÑO 2008 71.61 77 67 83 150 183.13 54.95
2  EVA SANCHEZ MOLINA 2009 76.59 77 77 89 166 195.98 60.81
6  JULIA TORRES RUÍZ 2009 63.59 69 70 85 155 202.32 60.31
8  CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ 2007 65.55 69 80 100 180 230.76 70.04
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Tanda 2 - Tarima A

B: 60/71/79/88 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

8 FERNANDO MORA GARCIA C.H. San Fernando 41.49 25 28

500 HUGO GONZALEZ HERNANDEZ HALTEROMAD 58.93 42 55

10 DARIO ANCIN RIA ANAITASUNA 53.97 55 70

1 ANDRES SANCHEZ GIL C.H. San Fernando 67.99 55 72

7 IBAI MUNIAIN MARTINEZ ANAITASUNA 51.61 63 74

5 ANES BOUTOUIL MOKTHARI C.H. CULLERA 52.35 58 70

6 AITOR GARCIA ANDUEZA ANAITASUNA 57.17 70 85

4 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI C.H. CULLERA 52.19 70 85

14 SEBASTIAN BRACOVITTE CROCELLA C.H. CULLERA 70.69 80 95

12 JUAN J. MORENO SANTIAGO C.H. CULLERA 50.45 80 100

9 DAVID FAYOS COBO C.H. CULLERA 74.31 85 105

11 IKER BARRETO RAMIREZ Club Halterofilia A
Coruña

79.17 82 110

13 JUAN CUASAPUD TREJOS Club Halterofilia A
Coruña

59.47 85 105

2 EZEQUIEL GRANADO ALVAREZ Club Halterofilia A
Coruña

77.67 90 115

3 ARIS SALAÑO VARELA Club Halterofilia A
Coruña

53.87 70 86
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Tanda 2 - Tarima A

B: 60/71/79/88 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

8  FERNANDO MORA GARCIA 2011 41.49 60 25 27 29(n) 27 28 30 32 32 59 124.26 19.16

500 (FC) HUGO GONZALEZ HERNANDEZ 2012 58.93 60 42(n) 42 45 45 55 58 62 62 107 166.83 34.74

10  DARIO ANCIN RIA 2008 53.97 60 55(n) 55 60 60 70(n) 70 75 75 135 225.31 43.83

1  ANDRES SANCHEZ GIL 2008 67.99 71 55(n) 55 60 60 72 77 82 82 142 200.25 41.52

7  IBAI MUNIAIN MARTINEZ 2009 51.61 60 63 66 69(n) 66 74 77 80 80 146 252.72 47.40

5  ANES BOUTOUIL MOKTHARI 2008 52.35 60 58 62 65 65 70 75 80(n) 75 140 239.51 45.45

6  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 57.17 60 70 73 75(n) 73 85 89 93(n) 89 162 258.44 52.60

4  ILIES BOUTOUIL MOKHTARI 2008 52.19 60 70 75 78 78 85 90 95 95 173 296.71 56.17
14  SEBASTIAN BRACOVITTE CROCELLA 2009 70.69 71 80 85 90(n) 85 95 100 105 105 190 261.30 55.56

12  JUAN J. MORENO SANTIAGO 2007 50.45 60 80 85 90(n) 85 100 105(n) 105 105 190 335.20 61.69

9  DAVID FAYOS COBO 2009 74.31 79 85 90(n) 90(n) 85 105 110(n) 110 110 195 260.04 53.72

11  IKER BARRETO RAMIREZ 2007 79.17 88 82 87 90(n) 87 110 115 118(n) 115 202 259.64 52.60

13  JUAN CUASAPUD TREJOS 2007 59.47 60 85 88 91 91 105 110 113(n) 110 201 311.26 65.26

2  EZEQUIEL GRANADO ALVAREZ 2007 77.67 79 90(n) 90 95(n) 90 115 123 126 126 216 280.66 59.50

3  ARIS SALAÑO VARELA 2007 53.87 60 70 75 78 78 86 90 93(n) 90 168 280.80 54.55
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Tanda 2 - Tarima A

B: 60/71/79/88 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

8  FERNANDO MORA GARCIA 2011 41.49 60 27 32 59 124.26 19.16
500 (FC) HUGO GONZALEZ HERNANDEZ 2012 58.93 60 45 62 107 166.83 34.74
10  DARIO ANCIN RIA 2008 53.97 60 60 75 135 225.31 43.83
1  ANDRES SANCHEZ GIL 2008 67.99 71 60 82 142 200.25 41.52
7  IBAI MUNIAIN MARTINEZ 2009 51.61 60 66 80 146 252.72 47.40
5  ANES BOUTOUIL MOKTHARI 2008 52.35 60 65 75 140 239.51 45.45
6  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 57.17 60 73 89 162 258.44 52.60
4  ILIES BOUTOUIL MOKHTARI 2008 52.19 60 78 95 173 296.71 56.17
14  SEBASTIAN BRACOVITTE CROCELLA 2009 70.69 71 85 105 190 261.30 55.56
12  JUAN J. MORENO SANTIAGO 2007 50.45 60 85 105 190 335.20 61.69
9  DAVID FAYOS COBO 2009 74.31 79 85 110 195 260.04 53.72
11  IKER BARRETO RAMIREZ 2007 79.17 88 87 115 202 259.64 52.60
13  JUAN CUASAPUD TREJOS 2007 59.47 60 91 110 201 311.26 65.26
2  EZEQUIEL GRANADO ALVAREZ 2007 77.67 79 90 126 216 280.66 59.50
3  ARIS SALAÑO VARELA 2007 53.87 60 78 90 168 280.80 54.55
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Tanda 2 - Tarima B

B: 65/60/71/88/79/98/+110 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

4 SANTIAGO ZULETA OCAMPOS E.T.H. 63.91 70 85

11 DANIEL MARTINICORENA SAROBE ANAITASUNA 59.95 85 98

6 JUAN MANUEL LOAIZA BRITO C.H. San Fernando 58.61 78 93

501 ABRAHAM SANCHEZ MENDOZA HALTEROMAD 65.07 73 93

7 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ E.T.H. 68.37 90 108

1 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 79.45 88 121

3 ADAY GAMEZ PADRON E.T.H. 73.93 83 105

12 DANIEL VILLANUEVA DOMENCH ANAITASUNA 92.37 98 125

8 FRANCISCO LIZANA ROLDAN C.H. San Fernando 69.71 93 117

10 GONZALO HERRERA LAPI C.H. San Fernando 77.47 98 135

9 MARCOS CONDE VIGIL HALTEROMAD 79.09 102 130

2 ORESTES ALMONTE VIÑA E.T.H. 128.29 115 140

502 ERIK GUADAMUD PICO HALTEROMAD 83.31 111 143

5 DANIEL REY COUSILLAS Club Halterofilia A
Coruña

98.45 100 115
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Tanda 2 - Tarima B

B: 65/60/71/88/79/98/+110 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

4  SANTIAGO ZULETA OCAMPOS 2009 63.91 65 70 75 78 78 85 90 95(n) 90 168 247.05 51.85

11  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 59.95 60 85 88(n) 88(n) 85 98(n) 98 101(n) 98 183 281.71 59.42

6  JUAN MANUEL LOAIZA BRITO 2007 58.61 60 78 81(n) 82(n) 78 93 98(n) 98(n) 93 171 267.70 55.52

501 (FC) ABRAHAM SANCHEZ MENDOZA 2008 65.07 71 73 76 79(n) 76 93 96 100 100 176 255.62 51.46

7  JAIRO CRUZ RODRIGUEZ 2007 68.37 71 90 94 97 97 108 113 117(n) 113 210 295.07 61.40

1  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 79.45 88 88 92(n) 93 93 121 125(n) 126 126 219 280.93 57.03

3  ADAY GAMEZ PADRON 2008 73.93 79 83 88 92(n) 88 105 110 113 113 201 268.87 55.37

12  DANIEL VILLANUEVA DOMENCH 2008 92.37 98 98 101 105 105 125(n) 125 130 130 235 279.08 58.02

8  FRANCISCO LIZANA ROLDAN 2007 69.71 71 93 97 100(n) 97 117 121 125(n) 121 218 302.48 63.74

10  GONZALO HERRERA LAPI 2008 77.47 79 98 102 105 105 135 139(n) 139 139 244 317.51 67.22

9  MARCOS CONDE VIGIL 2008 79.09 88 102 106 110(n) 106 130 134(n) 138 138 244 313.80 63.54

2  ORESTES ALMONTE VIÑA 2007 128.29 +110 115 122(n) 122 122 140(n) 140 145 145 267 281.58 58.94

502 (FC) ERIK GUADAMUD PICO 2010 83.31 88 111 118 125 125 143 148(n) 150(n) 143 268 335.02 69.79

5  DANIEL REY COUSILLAS 2008 98.45 110 100 105(n) 105 105 115 120 125 125 230 265.51 54.12
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Tanda 2 - Tarima B

B: 65/60/71/88/79/98/+110 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

4  SANTIAGO ZULETA OCAMPOS 2009 63.91 65 78 90 168 247.05 51.85
11  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 59.95 60 85 98 183 281.71 59.42
6  JUAN MANUEL LOAIZA BRITO 2007 58.61 60 78 93 171 267.70 55.52

501 (FC) ABRAHAM SANCHEZ MENDOZA 2008 65.07 71 76 100 176 255.62 51.46
7  JAIRO CRUZ RODRIGUEZ 2007 68.37 71 97 113 210 295.07 61.40
1  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 79.45 88 93 126 219 280.93 57.03
3  ADAY GAMEZ PADRON 2008 73.93 79 88 113 201 268.87 55.37
12  DANIEL VILLANUEVA DOMENCH 2008 92.37 98 105 130 235 279.08 58.02
8  FRANCISCO LIZANA ROLDAN 2007 69.71 71 97 121 218 302.48 63.74
10  GONZALO HERRERA LAPI 2008 77.47 79 105 139 244 317.51 67.22
9  MARCOS CONDE VIGIL 2008 79.09 88 106 138 244 313.80 63.54
2  ORESTES ALMONTE VIÑA 2007 128.29 +110 122 145 267 281.58 58.94

502 (FC) ERIK GUADAMUD PICO 2010 83.31 88 125 143 268 335.02 69.79
5  DANIEL REY COUSILLAS 2008 98.45 110 105 125 230 265.51 54.12
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Resumen masculino

COPA FEDERACIONES SUB-18

MADRID
01-02-2025 - 01-02-2025
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Arrancada

Categoria: 60 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 59.47 JUAN CUASAPUD TREJOS GAL Club Halterofilia A Coruña 91

2 2007 50.45 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H. CULLERA 85

3 2008 59.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 85

4 2007 53.87 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 78

5 2008 52.19 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI CVA C.H. CULLERA 78

6 2007 58.61 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 78

7 2010 57.17 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 73

8 2009 51.61 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 66

9 2008 52.35 ANES BOUTOUIL MOKTHARI CVA C.H. CULLERA 65

10 2008 53.97 DARIO ANCIN RIA NAV ANAITASUNA 60

FC 2012 58.93 HUGO GONZALEZ
HERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 45

11 2011 41.49 FERNANDO MORA GARCIA AND C.H. San Fernando 27

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 63.91 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 78

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 69.71 FRANCISCO LIZANA
ROLDAN

AND C.H. San Fernando 97

2 2007 68.37 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 97

3 2009 70.69 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

CVA C.H. CULLERA 85

FC 2008 65.07 ABRAHAM SANCHEZ
MENDOZA

MAD HALTEROMAD 76

4 2008 67.99 ANDRES SANCHEZ GIL AND C.H. San Fernando 60

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 77.47 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 105

2 2007 77.67 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 90

3 2008 73.93 ADAY GAMEZ PADRON CAN E.T.H. 88

4 2009 74.31 DAVID FAYOS COBO CVA C.H. CULLERA 85

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

FC 2010 83.31 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 125

1 2008 79.09 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 106
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2 2008 79.45 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 93

3 2007 79.17 IKER BARRETO RAMIREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 87

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 92.37 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 105

Categoria: 110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 98.45 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 105

Categoria: +110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 128.29 ORESTES ALMONTE VIÑA CAN E.T.H. 122
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Dos tiempos

Categoria: 60 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 59.47 JUAN CUASAPUD TREJOS GAL Club Halterofilia A Coruña 110

2 2007 50.45 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H. CULLERA 105

3 2008 59.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 98

4 2008 52.19 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI CVA C.H. CULLERA 95

5 2007 58.61 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 93

6 2007 53.87 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 90

7 2010 57.17 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 89

8 2009 51.61 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 80

9 2008 52.35 ANES BOUTOUIL MOKTHARI CVA C.H. CULLERA 75

10 2008 53.97 DARIO ANCIN RIA NAV ANAITASUNA 75

FC 2012 58.93 HUGO GONZALEZ
HERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 62

11 2011 41.49 FERNANDO MORA GARCIA AND C.H. San Fernando 32

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 63.91 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 90

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 69.71 FRANCISCO LIZANA
ROLDAN

AND C.H. San Fernando 121

2 2007 68.37 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 113

3 2009 70.69 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

CVA C.H. CULLERA 105

FC 2008 65.07 ABRAHAM SANCHEZ
MENDOZA

MAD HALTEROMAD 100

4 2008 67.99 ANDRES SANCHEZ GIL AND C.H. San Fernando 82

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 77.47 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 139

2 2007 77.67 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 126

3 2008 73.93 ADAY GAMEZ PADRON CAN E.T.H. 113

4 2009 74.31 DAVID FAYOS COBO CVA C.H. CULLERA 110

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 2010 83.31 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 143

1 2008 79.09 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 138

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



2 2008 79.45 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 126

3 2007 79.17 IKER BARRETO RAMIREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 115

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 92.37 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 130

Categoria: 110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 98.45 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 125

Categoria: +110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 128.29 ORESTES ALMONTE VIÑA CAN E.T.H. 145
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Total Olímpico

Categoria: 60 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 59.47 JUAN CUASAPUD TREJOS GAL Club Halterofilia A Coruña 91 110 201

2 2007 50.45 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H. CULLERA 85 105 190

3 2008 59.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 85 98 183

4 2008 52.19 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI CVA C.H. CULLERA 78 95 173

5 2007 58.61 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 78 93 171

6 2007 53.87 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 78 90 168

7 2010 57.17 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 73 89 162

8 2009 51.61 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 66 80 146

9 2008 52.35 ANES BOUTOUIL MOKTHARI CVA C.H. CULLERA 65 75 140

10 2008 53.97 DARIO ANCIN RIA NAV ANAITASUNA 60 75 135

FC 2012 58.93 HUGO GONZALEZ
HERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 45 62 107

11 2011 41.49 FERNANDO MORA GARCIA AND C.H. San Fernando 27 32 59

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 63.91 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 78 90 168

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 69.71 FRANCISCO LIZANA
ROLDAN

AND C.H. San Fernando 97 121 218

2 2007 68.37 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 97 113 210

3 2009 70.69 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

CVA C.H. CULLERA 85 105 190

FC 2008 65.07 ABRAHAM SANCHEZ
MENDOZA

MAD HALTEROMAD 76 100 176

4 2008 67.99 ANDRES SANCHEZ GIL AND C.H. San Fernando 60 82 142

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 77.47 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 105 139 244

2 2007 77.67 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 90 126 216

3 2008 73.93 ADAY GAMEZ PADRON CAN E.T.H. 88 113 201

4 2009 74.31 DAVID FAYOS COBO CVA C.H. CULLERA 85 110 195

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

FC 2010 83.31 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 125 143 268

1 2008 79.09 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 106 138 244
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2 2008 79.45 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 93 126 219

3 2007 79.17 IKER BARRETO RAMIREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 87 115 202

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 92.37 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 105 130 235

Categoria: 110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 98.45 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 105 125 230

Categoria: +110 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 128.29 ORESTES ALMONTE VIÑA CAN E.T.H. 122 145 267
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

FC 2010 88 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 69.79

1 2008 79 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 67.22

2 2007 60 JUAN CUASAPUD TREJOS GAL Club Halterofilia A Coruña 65.26

3 2007 71 FRANCISCO LIZANA
ROLDAN

AND C.H. San Fernando 63.74

4 2008 88 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 63.54

5 2007 60 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H. CULLERA 61.69

6 2007 71 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 61.4

7 2007 79 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 59.5

8 2008 60 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 59.42

9 2007 +110 ORESTES ALMONTE VIÑA CAN E.T.H. 58.94

10 2008 98 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 58.02

11 2008 88 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 57.03

12 2008 60 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI CVA C.H. CULLERA 56.17

13 2009 71 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

CVA C.H. CULLERA 55.56

14 2007 60 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 55.52

15 2008 79 ADAY GAMEZ PADRON CAN E.T.H. 55.37

16 2007 60 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 54.55

17 2008 110 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 54.12

18 2009 79 DAVID FAYOS COBO CVA C.H. CULLERA 53.72

19 2010 60 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 52.6

20 2007 88 IKER BARRETO RAMIREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 52.6

21 2009 65 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 51.85

FC 2008 71 ABRAHAM SANCHEZ
MENDOZA

MAD HALTEROMAD 51.46

22 2009 60 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 47.4

23 2008 60 ANES BOUTOUIL MOKTHARI CVA C.H. CULLERA 45.45

24 2008 60 DARIO ANCIN RIA NAV ANAITASUNA 43.83

25 2008 71 ANDRES SANCHEZ GIL AND C.H. San Fernando 41.52

FC 2012 60 HUGO GONZALEZ
HERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 34.74

26 2011 60 FERNANDO MORA GARCIA AND C.H. San Fernando 19.16
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2007 60 JUAN J. MORENO SANTIAGO CVA C.H. CULLERA 335.2

FC 2010 88 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 335.02

2 2008 79 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 317.51

3 2008 88 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 313.8

4 2007 60 JUAN CUASAPUD TREJOS GAL Club Halterofilia A Coruña 311.26

5 2007 71 FRANCISCO LIZANA
ROLDAN

AND C.H. San Fernando 302.48

6 2008 60 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI CVA C.H. CULLERA 296.71

7 2007 71 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ CAN E.T.H. 295.07

8 2008 60 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 281.71

9 2007 +110 ORESTES ALMONTE VIÑA CAN E.T.H. 281.58

10 2008 88 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 280.93

11 2007 60 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 280.8

12 2007 79 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 280.66

13 2008 98 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 279.08

14 2008 79 ADAY GAMEZ PADRON CAN E.T.H. 268.87

15 2007 60 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 267.7

16 2008 110 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 265.51

17 2009 71 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

CVA C.H. CULLERA 261.3

18 2009 79 DAVID FAYOS COBO CVA C.H. CULLERA 260.04

19 2007 88 IKER BARRETO RAMIREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 259.64

20 2010 60 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 258.44

FC 2008 71 ABRAHAM SANCHEZ
MENDOZA

MAD HALTEROMAD 255.62

21 2009 60 IBAI MUNIAIN MARTINEZ NAV ANAITASUNA 252.72

22 2009 65 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

CAN E.T.H. 247.05

23 2008 60 ANES BOUTOUIL MOKTHARI CVA C.H. CULLERA 239.51

24 2008 60 DARIO ANCIN RIA NAV ANAITASUNA 225.31

25 2008 71 ANDRES SANCHEZ GIL AND C.H. San Fernando 200.25

FC 2012 60 HUGO GONZALEZ
HERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 166.83

26 2011 60 FERNANDO MORA GARCIA AND C.H. San Fernando 124.26
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 Club Halterofilia A Coruña 1,397.87

2 C.H. CULLERA 1,392.76

3 E.T.H. 1,373.50

4 ANAITASUNA 1,297.26

5 C.H. San Fernando 1,212.20

6 HALTEROMAD 313.80
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ANAITASUNA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

ANAITASUNA 59.95 60 85 98 183 281.71

2008 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

ANAITASUNA 92.37 98 105 130 235 279.08

2010 AITOR GARCIA ANDUEZA ANAITASUNA 57.17 60 73 89 162 258.44

2009 IBAI MUNIAIN MARTINEZ ANAITASUNA 51.61 60 66 80 146 252.72

2008 DARIO ANCIN RIA ANAITASUNA 53.97 60 60 75 135 225.31

TOTAL 1,297.26
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C.H. CULLERA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2007 JUAN J. MORENO SANTIAGO C.H. CULLERA 50.45 60 85 105 190 335.20

2008 ILIES BOUTOUIL MOKHTARI C.H. CULLERA 52.19 60 78 95 173 296.71

2009 SEBASTIAN BRACOVITTE
CROCELLA

C.H. CULLERA 70.69 71 85 105 190 261.30

2009 DAVID FAYOS COBO C.H. CULLERA 74.31 79 85 110 195 260.04

2008 ANES BOUTOUIL MOKTHARI C.H. CULLERA 52.35 60 65 75 140 239.51

TOTAL 1,392.76
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C.H. Molins Rei

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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C.H. San Fernando

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 GONZALO HERRERA LAPI C.H. San
Fernando

77.47 79 105 139 244 317.51

2007 FRANCISCO LIZANA ROLDAN C.H. San
Fernando

69.71 71 97 121 218 302.48

2007 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

C.H. San
Fernando

58.61 60 78 93 171 267.70

2008 ANDRES SANCHEZ GIL C.H. San
Fernando

67.99 71 60 82 142 200.25

2011 FERNANDO MORA GARCIA C.H. San
Fernando

41.49 60 27 32 59 124.26

TOTAL 1,212.20
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Club Escuela de Fuerza Aries

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2007 JUAN CUASAPUD TREJOS Club Halterofilia A
Coruña

59.47 60 91 110 201 311.26

2007 ARIS SALAÑO VARELA Club Halterofilia A
Coruña

53.87 60 78 90 168 280.80

2007 EZEQUIEL GRANADO
ALVAREZ

Club Halterofilia A
Coruña

77.67 79 90 126 216 280.66

2008 DANIEL REY COUSILLAS Club Halterofilia A
Coruña

98.45 110 105 125 230 265.51

2007 IKER BARRETO RAMIREZ Club Halterofilia A
Coruña

79.17 88 87 115 202 259.64

TOTAL 1,397.87
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2007 JAIRO CRUZ RODRIGUEZ E.T.H. 68.37 71 97 113 210 295.07

2007 ORESTES ALMONTE VIÑA E.T.H. 128.29 +110 122 145 267 281.58

2008 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 79.45 88 93 126 219 280.93

2008 ADAY GAMEZ PADRON E.T.H. 73.93 79 88 113 201 268.87

2009 SANTIAGO ZULETA
OCAMPOS

E.T.H. 63.91 65 78 90 168 247.05

TOTAL 1,373.50
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 MARCOS CONDE VIGIL HALTEROMAD 79.09 88 106 138 244 313.80

TOTAL 313.80
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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Resumen femenino

COPA FEDERACIONES SUB-18

MADRID
01-02-2025 - 01-02-2025
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Arrancada

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 61

2 2007 44.79 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 60

3 2008 45.79 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 57

4 2008 44.21 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 51

5 2011 45.51 JULIA GARCIA NGUEMA CAT C.H. Molins Rei 38

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

FC 2008 48.47 ARIADNE RUIZ CASTILLO
RAEZ

MAD HALTEROMAD 55

1 2007 49.47 INES REOYOS VILLAMOR CLM Club Escuela De Fuerza Aries 54

2 2007 49.33 VALERIA PEREZ SUAREZ CAN PEGASUS 50

3 2012 48.49 DULCE M. PALENQUE
LUCAS-TORRES

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 43

4 2008 52.11 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 43

FC 2007 50.61 ESTHER CASTRO
FERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 41

5 2008 52.65 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 0

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 57.45 MARISOL RAMIREZ MATEO CLM Club Escuela De Fuerza Aries 56

2 2007 55.95 DEYANIRA VEGA BELIZON AND C.H. San Fernando 0

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 60.81 LETICIA CUNS ROMARIS GAL Club Halterofilia A Coruña 55

FC 2008 61.99 YESSICA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 35

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2007 65.55 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 80

2 2009 63.59 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 70

3 2008 68.33 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 56

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 76.59 EVA SANCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 77

2 2008 71.61 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

AND C.H. San Fernando 67
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3 2009 71.75 YARITZA SOLER PEREZ CAN PEGASUS 57

4 2010 71.27 NAGORE SUBIRANA
CANALS

CAT C.H. Molins Rei 53

Categoria: 86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 80.75 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 84

2 2008 78.45 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

AND C.H. San Fernando 56

3 2010 77.23 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

AND C.H. San Fernando 55

Categoria: +86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 101.20 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 73

2 2007 104.51 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAN PEGASUS 51
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Dos tiempos

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 44.79 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 75

2 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 72

3 2008 45.79 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 69

4 2008 44.21 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 66

5 2011 45.51 JULIA GARCIA NGUEMA CAT C.H. Molins Rei 50

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 2008 48.47 ARIADNE RUIZ CASTILLO
RAEZ

MAD HALTEROMAD 68

1 2007 49.47 INES REOYOS VILLAMOR CLM Club Escuela De Fuerza Aries 67

2 2007 49.33 VALERIA PEREZ SUAREZ CAN PEGASUS 61

3 2008 52.65 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 59

4 2008 52.11 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 57

5 2012 48.49 DULCE M. PALENQUE
LUCAS-TORRES

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 55

FC 2007 50.61 ESTHER CASTRO
FERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 48

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 57.45 MARISOL RAMIREZ MATEO CLM Club Escuela De Fuerza Aries 73

2 2007 55.95 DEYANIRA VEGA BELIZON AND C.H. San Fernando 70

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 60.81 LETICIA CUNS ROMARIS GAL Club Halterofilia A Coruña 70

FC 2008 61.99 YESSICA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 45

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2007 65.55 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 100

2 2009 63.59 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 85

3 2008 68.33 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 68

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 76.59 EVA SANCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 89

2 2008 71.61 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

AND C.H. San Fernando 83
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3 2009 71.75 YARITZA SOLER PEREZ CAN PEGASUS 68

4 2010 71.27 NAGORE SUBIRANA
CANALS

CAT C.H. Molins Rei 60

Categoria: 86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 80.75 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 102

2 2008 78.45 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

AND C.H. San Fernando 75

3 2010 77.23 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

AND C.H. San Fernando 67

Categoria: +86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 101.20 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 90

2 2007 104.51 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAN PEGASUS 60
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Total Olímpico

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 44.79 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 60 75 135

2 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 61 72 133

3 2008 45.79 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 57 69 126

4 2008 44.21 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 51 66 117

5 2011 45.51 JULIA GARCIA NGUEMA CAT C.H. Molins Rei 38 50 88

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

FC 2008 48.47 ARIADNE RUIZ CASTILLO
RAEZ

MAD HALTEROMAD 55 68 123

1 2007 49.47 INES REOYOS VILLAMOR CLM Club Escuela De Fuerza Aries 54 67 121

2 2007 49.33 VALERIA PEREZ SUAREZ CAN PEGASUS 50 61 111

3 2008 52.11 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 43 57 100

4 2012 48.49 DULCE M. PALENQUE
LUCAS-TORRES

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 43 55 98

FC 2007 50.61 ESTHER CASTRO
FERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 41 48 89

5 2008 52.65 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 0 59 59

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 57.45 MARISOL RAMIREZ MATEO CLM Club Escuela De Fuerza Aries 56 73 129

2 2007 55.95 DEYANIRA VEGA BELIZON AND C.H. San Fernando 0 70 70

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 60.81 LETICIA CUNS ROMARIS GAL Club Halterofilia A Coruña 55 70 125

FC 2008 61.99 YESSICA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 35 45 80

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2007 65.55 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 80 100 180

2 2009 63.59 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 70 85 155

3 2008 68.33 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 56 68 124

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 76.59 EVA SANCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 77 89 166

2 2008 71.61 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

AND C.H. San Fernando 67 83 150
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3 2009 71.75 YARITZA SOLER PEREZ CAN PEGASUS 57 68 125

4 2010 71.27 NAGORE SUBIRANA
CANALS

CAT C.H. Molins Rei 53 60 113

Categoria: 86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 80.75 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 84 102 186

2 2008 78.45 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

AND C.H. San Fernando 56 75 131

3 2010 77.23 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

AND C.H. San Fernando 55 67 122

Categoria: +86 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 101.20 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 73 90 163

2 2007 104.51 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAN PEGASUS 51 60 111
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2007 69 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 70.04

2 2007 48 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 67.84

3 2008 48 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 66.83

4 2008 86 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 63.7

5 2008 48 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 63.32

6 2009 77 EVA SANCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 60.81

7 2009 69 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 60.31

8 2008 48 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 58.79

FC 2008 53 ARIADNE RUIZ CASTILLO
RAEZ

MAD HALTEROMAD 57.21

9 2008 58 MARISOL RAMIREZ MATEO CLM Club Escuela De Fuerza Aries 56.33

10 2007 53 INES REOYOS VILLAMOR CLM Club Escuela De Fuerza Aries 56.28

11 2008 77 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

AND C.H. San Fernando 54.95

12 2007 63 LETICIA CUNS ROMARIS GAL Club Halterofilia A Coruña 51.65

13 2007 53 VALERIA PEREZ SUAREZ CAN PEGASUS 51.63

14 2008 +86 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 50.94

15 2008 69 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 48.25

16 2008 53 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 46.51

17 2009 77 YARITZA SOLER PEREZ CAN PEGASUS 45.79

18 2012 53 DULCE M. PALENQUE
LUCAS-TORRES

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 45.58

19 2008 86 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

AND C.H. San Fernando 44.86

20 2011 48 JULIA GARCIA NGUEMA CAT C.H. Molins Rei 44.22

21 2010 86 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

AND C.H. San Fernando 41.78

FC 2007 53 ESTHER CASTRO
FERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 41.4

22 2010 77 NAGORE SUBIRANA
CANALS

CAT C.H. Molins Rei 41.39

23 2007 +86 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAN PEGASUS 34.69

FC 2008 63 YESSICA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 33.06

24 2007 58 DEYANIRA VEGA BELIZON AND C.H. San Fernando 30.57

25 2008 53 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 27.44
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2007 69 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

CAN PEGASUS 230.76

2 2007 48 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 227.06

3 2008 48 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 221.71

4 2008 86 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 214.33

5 2008 48 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 208.05

6 2009 69 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 202.32

7 2008 48 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 198.97

8 2009 77 EVA SANCHEZ MOLINA CAT C.H. Molins Rei 195.98

FC 2008 53 ARIADNE RUIZ CASTILLO
RAEZ

MAD HALTEROMAD 193.97

9 2007 53 INES REOYOS VILLAMOR CLM Club Escuela De Fuerza Aries 187.79

10 2008 77 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

AND C.H. San Fernando 183.13

11 2008 58 MARISOL RAMIREZ MATEO CLM Club Escuela De Fuerza Aries 179.66

12 2008 +86 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

GAL Club Halterofilia A Coruña 173.04

13 2007 53 VALERIA PEREZ SUAREZ CAN PEGASUS 172.65

14 2007 63 LETICIA CUNS ROMARIS GAL Club Halterofilia A Coruña 167.74

15 2008 69 SARIAH TAIBO GONZALEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 155.26

16 2012 53 DULCE M. PALENQUE
LUCAS-TORRES

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 154.49

17 2008 86 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

AND C.H. San Fernando 152.93

18 2009 77 YARITZA SOLER PEREZ CAN PEGASUS 152.46

19 2008 53 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 149.21

20 2011 48 JULIA GARCIA NGUEMA CAT C.H. Molins Rei 146.05

21 2010 86 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

AND C.H. San Fernando 143.46

22 2010 77 NAGORE SUBIRANA
CANALS

CAT C.H. Molins Rei 138.3

FC 2007 53 ESTHER CASTRO
FERNANDEZ

MAD HALTEROMAD 135.73

23 2007 +86 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAN PEGASUS 116.8

FC 2008 63 YESSICA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 106.07

24 2007 58 DEYANIRA VEGA BELIZON AND C.H. San Fernando 99.26

25 2008 53 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

CLM Club Escuela De Fuerza Aries 87.37
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 C.H. Molins Rei 904.36

2 PEGASUS 871.64

3 Club Halterofilia A Coruña 859.58

4 Club Escuela de Fuerza Aries 836.37

5 C.H. San Fernando 786.83
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ANAITASUNA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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C.H. CULLERA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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C.H. Molins Rei

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 MARIA CERVERA JIMENEZ C.H. Molins Rei 45.27 48 61 72 133 221.71

2009 JULIA TORRES RUÍZ C.H. Molins Rei 63.59 69 70 85 155 202.32

2009 EVA SANCHEZ MOLINA C.H. Molins Rei 76.59 77 77 89 166 195.98

2011 JULIA GARCIA NGUEMA C.H. Molins Rei 45.51 48 38 50 88 146.05

2010 NAGORE SUBIRANA CANALS C.H. Molins Rei 71.27 77 53 60 113 138.30

TOTAL 904.36
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C.H. San Fernando

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

C.H. San
Fernando

45.79 48 57 69 126 208.05

2008 MANUELA VILLALBA
MANCHEÑO

C.H. San
Fernando

71.61 77 67 83 150 183.13

2008 AFRICA DOMINGUEZ
FERNANDEZ

C.H. San
Fernando

78.45 86 56 75 131 152.93

2010 MONICA ESPARRAGOSA
PORTERO

C.H. San
Fernando

77.23 86 55 67 122 143.46

2007 DEYANIRA VEGA BELIZON C.H. San
Fernando

55.95 58 0 70 70 99.26

TOTAL 786.83
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Club Escuela de Fuerza Aries

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2007 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ Club Escuela de
Fuerza Aries

44.79 48 60 75 135 227.06

2007 INES REOYOS VILLAMOR Club Escuela de
Fuerza Aries

49.47 53 54 67 121 187.79

2008 MARISOL RAMIREZ MATEO Club Escuela de
Fuerza Aries

57.45 58 56 73 129 179.66

2012 DULCE M. PALENQUE LUCAS-
TORRES

Club Escuela de
Fuerza Aries

48.49 53 43 55 98 154.49

2008 MIRIAM MARCHANTE
SANCHEZ

Club Escuela de
Fuerza Aries

52.65 53 0 59 59 87.37

TOTAL 836.37
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2008 DIGNA SILO MENGUE Club Halterofilia A
Coruña

80.75 86 84 102 186 214.33

2008 JOHANA OSAYANDE
IMASUEN

Club Halterofilia A
Coruña

101.20 +86 73 90 163 173.04

2007 LETICIA CUNS ROMARIS Club Halterofilia A
Coruña

60.81 63 55 70 125 167.74

2008 SARIAH TAIBO GONZALEZ Club Halterofilia A
Coruña

68.33 69 56 68 124 155.26

2008 AMAYA PUGA FERNÁNDEZ Club Halterofilia A
Coruña

52.11 53 43 57 100 149.21

TOTAL 859.58
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2007 CLAUDIA CABRERA
ESTEVEZ

PEGASUS 65.55 69 80 100 180 230.76

2008 VALERIA VERDE JESÚS PEGASUS 44.21 48 51 66 117 198.97

2007 VALERIA PEREZ SUAREZ PEGASUS 49.33 53 50 61 111 172.65

2009 YARITZA SOLER PEREZ PEGASUS 71.75 77 57 68 125 152.46

2007 LOREN A. HERNANDEZ
ZAMBRANO

PEGASUS 104.51 +86 51 60 111 116.80

TOTAL 871.64
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